各 位
                            平成１９年９月２５日
                            株式会社 大  丸

全社組織の一部改正と部長級以上の人事異動について

１０月１日付けで、全社組織の一部改正と部長級以上の人事異動を発令しましたので、

お知らせします。

（Ⅰ）全社組織の一部改正

１．大丸浦和パルコ店の設置
大丸浦和パルコ店開設準備室を廃止し、東京店の分店として「大丸浦和パルコ店」を設

置する。

［理由］１０月１０日に開業する「浦和パルコ」に出店するのを機に、東京店の分店として位置

付け、首都圏における営業基盤の確立と収益拡大を図る。

＊上記改正による組織図は、別紙のとおり。

（Ⅱ）部長級以上の人事異動について

新 部 署 氏 名 現 部 署
大丸浦和パルコ店長

冨田
とみた

 裕
ひろし

本社百貨店事業本部

大丸浦和パルコ店開設準備室長

お問い合わせ先
㈱大丸本社 経営企画室  広報・ＩＲ担当（大阪 ＴＥＬ ０６－６２８１－９００２）

                      （東京 ＴＥＬ ０３－３２１７－４７０５）

（別　紙） （平成１９年１０月１日付）

本社組織図

梅 田 新 店 計 画 室

東 京 店 新 店 準 備 室

Ｍ Ｄ 統 括 本 部

取 締 役 会 監 査 役 会

監 査 役
会 長

社 長

第

１

Ｍ

Ｄ

統

括

部

京

都

店

東

京

店

梅

田

店

心

斎

橋

店

神

戸

店

札

幌

店

大

丸

友

の

会

高

知

大

丸

下

関

大

丸

博

多

大

丸

今

治

大

丸

百 貨 店 事 業 本 部

マーケティング企画室

第

2

Ｍ

Ｄ

統

括

部

第

3

Ｍ

Ｄ

統

括

部

大

丸

ら

ら

ぽ

ー

と

横

浜

店

婦

人

服

Ｙ

・

Ｙ

Ａ

婦

人

服

自

主

開

発

プ
レ
タ
・
フ
ォ
ー

マ
ル

婦
人
特
選
・

婦

人

服

Ｎ

Ｍ

・

Ｍ

・

サ

イ

ズ

山

科

店

新

長

田

店

須

磨

店

芦

屋

店

東

京

オ

フ

ィ

ス

ア

ク

セ

サ

リ

ー

・

化

粧

品

婦

人

洋

品

・

子

供

服

婦

人

靴

・

ハ

ン

ド

バ

ッ

グ

食

器

・

文

化

用

品

リ

ビ

ン

グ

紳

士

洋

品

雑

貨

紳

士

服

ビ

ジ

ネ

ス

・

プ

レ

タ

フ

ァ
ッ
シ

ョ
ン
・
カ
ジ

ュ
ア
ル

紳
士
服
ヤ
ン
グ

保

存

食

品

生

鮮

食

品

ギ

フ

ト

・

催

・

レ

ス

ト

ラ

ン

美

術

・

呉

服

・

宝

飾

リ

ラ

ク

シ

ン

グ

ス

パ

推

進

部

W

Ｅ

Ｂ

通

販

推

進

部

関

係

百

貨

店

食

品

関

係

百

貨

店

婦

人

雑

貨

子

供

服

関

係

百

貨

店

婦

人

服

販

売

促

進

部

営

業

企

画

部

プ

ロ

ジ

ェ
ク

ト

推

進

部

店

づ

く

り

｜

｜

｜

｜

｜

｜

営

業

改

革

推

進

部

関

係

百

貨

店

業

務

部

首

都

圏

新

規

事

業

開

発

部

営 業 企 画 室

お得意様営業統括室

消

費

科

学

研

究

所

Ｊ

Ｆ

Ｒ

情

報

セ

ン

タ

ー

大

丸

ビ

ジ

ネ

ス

サ

ポ

ー

ト

大

丸

リ

ー

ス

＆

サ

ー

ビ

ス

内 部 監 査 室

業 務 本 部

コ

ス

ト

構

造

改

革

推

進

部

シ

ス

テ

ム

企

画

部

財

務

部

総

務

部

人

事

部

業

務

推

進

部

大

丸

コ

ム

開

発

レ

ス

ト

ラ

ン

ピ

ー

コ

ッ

ク

大

丸

興

業

大

丸

装

工

デ

ィ

ン

プ

ル

大

丸

ク

レ

ジ

ッ

ト

サ

ー

ビ

ス

大

丸

ホ

ー

ム

シ

ョ

ッ

ピ

ン

グ

大

丸

ピ

ー

コ

ッ

ク

大

丸

セ
ー

ル

ス

ア

ソ

シ

エ
ー

ツ

経 営 企 画 室

浜 松 出 店 計 画 室

Ｍ Ｄ 統 合 推 進 室

大

丸

浦

和

パ

ル

コ

店

	１９年９月25日全社組織の一部改正と部長級以上の人事異動について
	19年10月1日付け本社組織図
	全社組織図